
 

 

 

 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

Главы муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»  

 

  

26 января 2022 года                                                                                                   № 1 

с. Киясово 

 

 

Об объявлении благодарности  

Главы муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

 

В соответствии с Положением о благодарности Главы муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», 

утвержденным постановлением Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 27.12.2021  

№ 1, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         Объявить благодарность Главы муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики»: 

- Ураковой Елене Николаевне, учителю математики муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя общеобразовательная 

школа», за многолетний добросовестный труд и в связи с 65-летием со дня рождения; 

- Бубякиной Елене Николаевне, заведующей муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Карамас-Пельга детский сад», за 

добросовестный труд. 

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Киясовский район  

Удмуртской Республики»                                                                           С.В. Мерзляков 


